
令和２年１月１４日

愛知川小学校保護者様

愛荘町立愛知川小学校

校 長 上田 仁紀

PTA会長 服部 直知

学習参観の開催について（ご案内）

新春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教

育並びにＰＴＡ活動の推進に、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、標題の件について、下記のとおり計画いたしました。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参観ください

ますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 令和２年２月１４日（金） ９：３０～１１：２０

２ 場 所 愛知川小学校 各教室等

３ 日 程 学 習 参 観

１年、２年、３年 ････････２校時（ ９：３０～１０：１５）

４年、５年、６年 ････････３校時（１０：３５～１１：２０）

※６年生は、４校時（１１：２５～１２：１０）に親子活動として

「親子スポーツ」を行います。詳しくは、学年通信等でお知らせ

します。

４ その他

○上履きをご持参ください。

○託児の申し込みは、別途お知らせします。

○お車でお越しの際は、運動場および町営住宅跡に駐車してください。

駐車台数に限りがありますので、できるだけ徒歩か自転車でお越しください。

○アルミ缶回収にご協力をお願いいたします。（裏面をご覧ください）


